СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14.04.2012 г.                                                                                                                                 № 65

с. Джанай

О формировании
избирательной комиссии

муниципального образования

«Джанайский сельсовет»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Джанайский сельсовет» и в соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», статьей 14 Устава МО «Джанайский сельсовет», Совет МО «Джанайский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Джанайский сельсовет» в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Салимову Ромию Сатановну, 29.04.1959 г., среднее специальное образование, безработная, в состав комиссии предложена жителями ул. 1 Мая с. Ясын-Сокан;
2) Батыргазиева Файзуллу Мендыгазиевича, 07.05.1959 г., среднее профессиональное образование, ООО «Газпром добыча Астрахань», сторож, в состав комиссии предложен жителями ул. Луговая с. Джанай;

3) Кадирмамбетову Гузаль Юлаевну, 29.06.1973 г., высшее образование, безработная, в состав комиссии предложена жителями ул. Новая с. Джанай;

4) Ишмухамедова Рево Хамитовича, 08.07.1952 г., среднее специальное образование, администрация МО «Джанайский сельсовет», водитель, в состав комиссии предложен жителями ул. Молодежная с. Джанай;

5) Айтмухамбетову Айслу Шарифовну, 02.07.1977 г., среднее специальное образование, МБОУ «Джанайская СОШ», заведующая хозяйством, в состав комиссии предложена коллективом СОШ;
6) Шарипову Люцию Абдрахмановну, 23.01.1959 г., высшее образование, ГКУ «Центр социально поддержки населения Красноярского района», инспектор, в состав комиссии предложена партией «Единая Россия».

2. Избирательной комиссии муниципального образования «Джанайский сельсовет» провести первое (организационное) заседание  17.04.2012 г.

Глава муниципального образования

«Джанайский сельсовет»                                                                           С.Я. Джуманов